Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №293 комбинированного вида» Советского района г.Казани

Приказ
№ 58                                                                                                   от 01.09.2025г.

«О создании комиссии

по противодействию коррупции»

      В целях повышения эффективности работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ «Детский сад №293

комбинированного вида»

Приказываю:

1.Утвердить состав антикоррупционной комиссии в следующем составе:

- Пономарева В.В. – заведующая МАДОУ «Детский сад №293» -

председатель

- Ермолаев В.В. – заместитель заведующего по АХР МАДОУ «Детский сад

№293» - ответственный за антикоррупционную деятельность

-  Казакова О.Ю. - старший воспитатель МАДОУ «Детский сад №293» -

секретарь

- Трифонова Ю.В. – младший воспитатель МАДОУ «Детский сад №293» -

представитель общественности

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в

МАДОУ «Детский сад №293 комбинированного вида».

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ №293                                     В.В.Пономарева